Хĕрлĕ Чутайри территорири
суйлав комиссийĕ

[image: image1.wmf]

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	15.02.2011       № 12/40-III

	15.02.2011       № 12/40-III

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

	Об итогах жеребьевки по определению дат выхода в свет на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления Красночетайского района Чувашской Республики и на должность главы Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

В  соответствии со  статьями 50 и 52 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34  Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании протокола жеребьевки по определению дат выхода в свет и мест на полосе на безвозмездной  основе предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления  Красночетайского района  Чувашской Республики и на должность главы Питеркинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики  13 марта 2011 года в периодическом печатном издании «Пирен пурнас» Красночетайская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить даты выхода в свет на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления  Красночетайского района  Чувашской Республики и на должность главы Питеркинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики в районной газете «Пирěн пурнăç» - на второй полосе  газеты в объеме 30 (Тридцать) квадратных сантиметра каждому из зарегистрированных кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления Красночетайского района Чувашской Республики и на должность главы Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики. (Приложение №1).

    2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Пирěн пурнăç».

Председатель Красночетайской

территориальной избирательной комиссии                             А. В. Башкиров

Секретарь Красночетайской

территориальной избирательной комиссии                М. Н. Мареева

УТВЕРЖДЕН
Решением
Красночетайской ТИК
15.02.2011 № 12/40-III
Протокол
жеребьевки по определению даты и номера районной газеты «Пирěн пурнăç» на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на дополнительных и повторных выборах в органы местного самоуправления Красночетайского района Чувашской Республики
13 марта 2011 года
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата

(фамилии указываются в алфавитном порядке)
	Даты и номер выхода районной газеты

по выпуску агитационных материалов
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса) и дата подписания

	1
	Андреев

Александр Валерьевич
	26.02.2011 № 18
	Башкиров А.В.

	2
	Гаврилова

Лилия Николаевна
	19.02.2011 № 15
	Башкиров А.В.

	3
	Данилов

Александр Николаевич
	02.03.2011 № 19
	Башкиров А.В.

	4
	Дмитриев

Анатолий Тимофеевич
	26.02.2011 № 18
	Храмова С.В.

	5
	Алексеева

Алевтина Степановна
	02.03.2011 № 19
	Башкиров А.В.

	6
	Белобаев

Сергей Александрович
	05.03.2011 № 20
	Башкиров А.В.

	7
	Вадейкин

Николай Николаевич
	26.02.2011 № 17
	Храмова С.В.

	8
	Евсеев

Владимир Андреевич
	19.02.2011 № 15
	Храмова С.В.

	9
	Ефимова

Нина Григорьевна
	02.03.2011 № 19
	Храмова С.В.

	10
	Захарова

Нина Александровна
	26.02.2011 № 17
	Храмова С.В.

	11
	Леонтьев

Юрий Геннадьевич
	05.03.2011 № 20
	Башкиров А.В.

	12
	Петров

Алексей Николаевич
	26.02.2011 № 18
	Башкиров А.В.

	13
	Прокопьев

Андрей Петрович
	26.02.2011 № 17
	Башкиров А.В.

	14
	Степанов

Константин Олегович
	22.02.2011 № 16
	Башкиров А.В.

	15
	Ядаринкина

Лидия Андреевна
	22.02.2011 № 16
	Башкиров А.В.

	16
	Ярадаева

Мария Ивановна
	05.03.2011 № 20
	Храмова С.В.

Представители районной газеты «Пирěн пурнăc»:

1._________ __А.Н.Оринова__ ___________

подпись инициалы, фамилия дата

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса Красночетайской ТИК:

1._________ А.В. Башкиров___ ___________

подпись инициалы, фамилия дата

2.__________ С.В. Егоров_____ ___________

подпись инициалы, фамилия дата

15 февраля 2011 года

_1176038248.doc
[image: image1.png]